
 

 

 

 

 

入札結果補足資料

 

 

 

 

 

 9時10分54秒149

 

 

 

 

 

 9時33分48秒346

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 5年12月21日

 

 

 

 

 

 

 

 

 

784

 

 

 

 

 

 

株式会社西村建設

有限会社小林建設

株式会社大境組

有限会社喜多技工

有限会社ケンミ土木

令和 5年12月22日

工事名

ランダム係数 1.006

令和5年度　道整備事業　市道仮屋半田岩線改良工事

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

 

345

 

 

 

有限会社西岡土木

有限会社大月工務店

有限会社吉田水道工事店

有限会社川原工務店

 

 

 

 

笹川建設有限会社

 

 

 

 

 

 



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

有限会社腕山工業   

   

有限会社丸岡建設   

元木富建工株式会社 104 令和 5年12月19日 10時36分49秒661

有限会社高島組 111 令和 5年12月19日 16時59分15秒882

有限会社井内建設   

株式会社佐々木工業   

有限会社エイムエース   

株式会社元木土建   

腕土建株式会社   

入札結果補足資料

工事名 令和5年度 市単災害復旧事業 市道新町本町線道路工事

ランダム係数 1.0015

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

株式会社佐々木工業   

高橋産業有限会社 291 令和 5年12月22日 12時50分29秒419

株式会社ムラナカ   

株式会社元木土建   

株式会社セイア工業   

昭和工業有限会社   

県西土木株式会社 773 令和 5年12月22日 10時34分34秒380

株式会社西村建設 240 令和 5年12月22日  9時28分20秒508

ランダム係数 1.0055

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

工事名 令和5年度　道整備事業　市道浦ノ谷平線舗装工事



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

ＴＫコーポレーション有限会社   

有限会社中平建工 412 令和 5年12月19日 13時31分47秒723

有限会社続組   

有限会社東瀬建設 999 令和 5年12月19日 14時36分21秒391

昭和工業有限会社   

剣建設有限会社   

有限会社中石土建   

有限会社上西組   

井下建設有限会社 314 令和 5年12月19日  9時14分 5秒336

有限会社采本建設   

ランダム係数 1.0015

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

工事名 令和5年度 市単独事業 林道熊谷線排水構造物修繕工事



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

有限会社吉田水道工事店   

有限会社川原工務店   

有限会社ケンミ土木 333 令和 5年12月21日 15時33分27秒196

有限会社大月工務店   

株式会社大境組   

有限会社喜多技工   

有限会社西岡土木   

笹川建設有限会社   

株式会社西村建設 627 令和 5年12月22日  9時31分10秒645

有限会社小林建設   

ランダム係数 1.0035

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

工事名 令和5年度　道整備事業　市道東大野線改良工事



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

有限会社近藤工務店   

   

丸浦工業株式会社   

有限会社新居建設   

有限会社ヤマト重機   

株式会社田原工業   

三工建設株式会社   

有限会社谷建設 147 令和 5年12月22日  9時14分22秒549

県西土木株式会社   

株式会社セイア工業 117 令和 5年12月21日 15時46分37秒386

ランダム係数 1.0015

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

工事名 令和5年度 道整備事業 市道高友八幡線改良工事



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

株式会社ｙ＆Ｍ　ｄｅｓｉｇｎ　ｏｆｆｉｃｅ
徳島Ｌａｂ

  

小松設計   

川島建築事務所 303 令和 5年12月19日 14時53分52秒372

川人一級建築設計事務所 357 令和 5年12月20日 17時12分 3秒329

藤川建築設計事務所 123 令和 5年12月19日  9時34分46秒620

株式会社スバル設計 346 令和 5年12月21日 16時26分18秒853

ランダム係数 1.0005

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

業務名 令和5年度 市営住宅東祖谷名頃団地解体設計業務



   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

有限会社三宅工務店   

株式会社竹内工務店   

有限会社谷建設 133 令和 5年12月22日 10時34分38秒740

有限会社近藤工務店   

三工建設株式会社 610 令和 5年12月22日  9時24分39秒675

県西土木株式会社   

株式会社山全   

丸浦工業株式会社 130 令和 5年12月20日 14時 4分24秒966

ランダム係数 1.002

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

工事名 令和5年度　三縄駅前公衆便所新築工事



   

   

   

株式会社協栄建設   

   

株式会社佐々木工業 134 令和 5年12月21日 13時42分24秒101

有限会社高島組 111 令和 5年12月19日 16時57分21秒499

有限会社喜多技工 314 令和 5年12月20日 10時31分 7秒668

株式会社ムラナカ   

株式会社セイア工業 117 令和 5年12月22日 10時51分28秒802

笹川建設有限会社 366 令和 5年12月21日 16時13分42秒858

古川建設有限会社   

丸浦工業株式会社 370 令和 5年12月20日 14時 1分43秒624

有限会社中石土建 305 令和 5年12月21日 14時42分28秒155

有限会社小林建設 366 令和 5年12月20日  9時16分 4秒392

腕土建株式会社 387 令和 5年12月22日  9時21分37秒864

株式会社西村建設   

株式会社元木土建 358 令和 5年12月19日 11時51分19秒299

三工建設株式会社 610 令和 5年12月20日 14時59分39秒424

県西土木株式会社 733 令和 5年12月22日 10時30分10秒754

井下建設有限会社 314 令和 5年12月19日  9時 7分40秒006

有限会社ヤマト重機 727 令和 5年12月20日 11時55分 2秒261

株式会社山全 911 令和 5年12月21日 11時17分47秒739

ランダム係数 1.005

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

入札結果補足資料

工事名 令和5年度　名頃旧公衆便所解体工事


